



Kabobs

784500 - Smoked Chicken Tequila Burrito

CHICKEN BURRITO SMOKE FLAVOR (With Monterey Jack Cheese, Black Beans, Mushrooms, and Peppers.)



Cooking times vary based on deep fryer and oven. Do not microwave.



* Benefits

CHICKEN BURRITO SMOKE FLAVOR (With Monterey Jack Cheese, Black Beans, Mushrooms, and Peppers)

Nutrition Facts

Servings per Container 68
Serving size 113.0g (113g)

Amount per serving
Calories 190

% Daily Value*

Total Fat 6g 10%
Saturated Fat 3g 16%
Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg 11%

Sodium 620mg 26%

Total Carbohydrate 24g 8%

Dietary Fiber 1g 5%

Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugar 0%

Protein 10g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 105.73mg 10%

Iron 3.65mg 20%

Potassium 175.88mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients

FILLING: CHICKEN THIGH MEAT (Chicken Thighs, Salt, Spices, Garlic Powder, Onion Powder, Yeast Extract, Natural Flavor, High Oleic Sunflower Oil (As a Processing Aid), Paprika), HALF & HALF (Milk, Cream, Contains Less Than 1% of: Sodium Citrate, Disodium Phosphate), MONTEREY JACK CHEESE (Pasteurized Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes, Potato Starch, Powdered Cellulose Added To Prevent Caking), BLACK BEANS (Black Beans, Ferrous Gluconate), MUSHROOMS, POKLAVO PEPPERS, GREEN PEPPERS, FAJITA SEASONING (Salt, Black Pepper, Garlic, Onion, Citric Acid, Bromelain, Silicon Dioxide (to make free flowing)), LIQUID SMOKE (Water, Natural Hickory Smoke Flavor), PICKLED JALAPENO PEPPERS (jalapeno Peppers, Water, Vinegar, Iodized Salt, Onions, Spices and Soybean Oil), CHICKEN BASE (Roasted Chicken, Salt, Sugar, Hydrolyzed Corn Protein, Chicken Fat, Onion Powder, Disodium Inosinate, Disodium Guanylate, Extractive of turmeric, Spice Extractive), MODIFIED CORN STARCH, GARLIC IN WATER (Garlic, Water), SALT, XANTHAN GUM, SPICE.

TORTILLA: (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Water, Palm Oil, Contains less than 2% of: Mono- And Diglycerides, Salt, Wheat Gluten, Calcium Propionate (Preservative), Fumaric Acid, Sodium Aluminum Phosphate, Potassium Sorbate (Preservative), Baking Soda, Guar Gum, Sunflower Oil, Enzymes, Sodium Metabisulfite (added as a Dough Conditioner), Microcrystalline Cellulose, Corn Starch, Dicalcium Phosphate, Magnesium Stearate)

SEALANT: WATER, BLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (Bleached Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), XANTHAN GUM

CONTAINS MILK, SOYBEANS, WHEAT

⚠ Allergens

Contains:

milk soy wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts

sesame tree nuts

Handling Suggestions

Keep frozen until ready to cook.

Serving Suggestions

COOKING INSTRUCTIONS: From frozen, in a pre-heated 350 F fryer, fry the burrito for 3 - 4 minutes until slightly brown, then finish cooking in a pre-heated convection oven at 350 F for 6 - 8 minutes, or until an internal temperature of 165 F is reached.

Cooking times vary based on deep fryer and oven. Do not microwave.

Prep & Cooking Suggestions

COOKING INSTRUCTIONS: From frozen, in a pre-heated 350 F fryer, fry the burrito for 3 - 4 minutes until slightly brown, then finish cooking in a pre-heated convection oven at 350 F for 6 - 8 minutes, or until an internal temperature of 165 F is reached.

Cooking times vary based on deep fryer and oven. Do not microwave.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Kabobs	Kabobs

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	K7845	784500	10810044662198		68/4 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
18.25lb	17lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
16in	9.25in	6.06in	0.52ft3	8x10	237days	-5°F / -2°F



Kabobs

784500 - Smoked Chicken Tequila Burrito

CHICKEN BURRITO SMOKE FLAVOR (With Monterey Jack Cheese, Black Beans, Mushrooms, and Peppers.)



Cooking times vary based on deep fryer and oven. Do not microwave.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories	190	Total Fat	6g	Sodium	620mg
Protein	10	Trans Fats	0g	Calcium	105.73mg
Total Carbohydrates...	24g	Saturated Fat	3g	Iron	3.65mg
Sugars	1g	Added Sugars	0g	Potassium	175.88mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	30mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

